PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO            Nº           18.738      , DE         18        DE        JANEIRO          DE          2023.

Substitui  membro  do  Conselho  Municipal
de  Defesa  do  Meio  Ambiente  –
COMDEMA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, usando da atribuição que
lhe é conferida no art. 87, inciso IV da Lei Orgânica do Município de Porto Velho, e tendo em
vista o que consta no Proc. 16.00054-000/2021.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear, a partir de 12 de Dezembro de 2022, CARLOS ALEXANDRE
DE SOUZA – Suplente, representante da Secretaria Municipal de Planejamento, Orçamento e
Gestão  –  SEMPOG,  para  compor  o  Conselho  Municipal  de  Defesa  do  Meio  Ambiente  –
COMDEMA, em substituição a  FÁBIO KENZO ONO, nomeado através do Dec. nº 18.207 de
2022 .

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

HILDON DE LIMA CHAVES
Prefeito